
                                           
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 VIA SAN VITALE - IMOLA 

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO)  - Tel. e fax 0542 76147  C.M. BOIC88500P - C.F. 90053140373 
CODICE UNIVOCO UFFICIO per FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFTMFC 

e-mail: boic88500p@istruzione.it - boic88500p@pec.istruzione.it 
 
 
 
 

Al Personale  ATA 

All’Albo 

Al Sito WEB 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie definitive d’Istituto Personale ATA  
per l’eventuale  individuazione di personale soprannumerario per l’a.s. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI del 6 marzo 2019, concernente la mobilità del Personale docente, educativo ed 

ATA  per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22;  

 

VISTA l’OM n. 182 del 23 marzo 2020, sulla mobilità del Personale Docente, Educativo ed ATA; 

 

TENUTO CONTO della necessità di formare le graduatorie d’Istituto per ciascun profilo 

professionale del persanale ATA, ai fini dell’eventuale individuazione di personale 

soprannumerario per l’anno scolastico 2020/2021; 

 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate all’Albo della scuola in data 29 aprile 2020; 

 

 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA. 

 

Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie d'Istituto definitive è esperibile 

impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 63 del D.Lgs n. 165 del 30/03/2001. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Angela Rita Iovino 

 

 

 

 

 

BOIC88500P - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0003319 - 11/05/2020 - VII1 - U
BOIC88500P - REGISTRO DECRETI - 0000055 - 11/05/2020 - UNICO - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO

mailto:BOIC845008@istruzione.it
mailto:BOIC845008@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2020-05-11T13:31:55+0200
	IOVINO ANGELA RITA




